Số 02 Phan Đình Phùng, P. Quang Vinh, TP. Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT: 0251.840654, Fax: 0251.847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website:

syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /QĐ- SYT Đồng Nai, ngày        tháng 6  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thu hồi Giấy chứng nhận đủ điều kiện sản xuất mỹ phẩm

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Quyết định số 27/2022/QĐ-UBND ngày 16/6/2022 của UBND Tỉnh

Đồng Nai ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Y tế tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Nghị định số 93/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2016 của Chính

phủ quy định về điều kiện sản xuất mỹ phẩm;

Căn cứ Văn bản số 01/CV-HOANGTHONG ngày 03/6/2024 của Công ty

TNHH một thành viên Hoàng Thông Mo Rơ Ning về việc chấm dứt hoạt động nhà

xưởng tại Chi nhánh 1- Công ty TNHH một thành viên Hoàng Thông Mo Rơ Ning;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thu hồi Giấy chứng nhận đủ điều kiện sản xuất mỹ phẩm do Sở Y

tế tỉnh Đồng Nai cấp như sau:

- Tên cơ sở sản xuất: Chi nhánh 1 – Công ty TNHH một thành viên Hoàng

Thông Mo Rơ Ning; trực thuộc Công ty TNHH một thành viên Hoàng Thông Mo

Rơ Ning; địa chỉ: Số 126A Ấp 7, xã An Phước, huyện Long Thành, Đồng Nai;

- Địa điểm kinh doanh: Đường Nguyễn Ái Quốc, Khu công nghiệp Nhơn

Trạch III – Giai đoạn 2, thị trấn Hiệp Phước, huyện Nhơn Trạch, tỉnh Đồng Nai.

- Giấy chứng nhận đủ điều kiện sản xuất mỹ phẩm số: 22/CNĐĐKSXMP-

ĐN; do Sở Y tế tỉnh Đồng Nai cấp ngày cấp: 17/10/2022.

- Lý do: Công ty TNHH một thành viên Hoàng Thông Mo Rơ Ning có văn

bản tự nguyện thu hồi Giấy chứng nhận đủ điều kiện sản xuất mỹ phẩm để chuyển

địa điểm kinh doanh.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký ban hành.

mailto:syt@dongnai.gov.vn

2

Điều 3. Trưởng phòng Nghiệp vụ, Thanh tra Sở Y tế, Công ty TNHH một

thành viên Hoàng Thông Mo Rơ Ning; Chi nhánh 1 – Công ty TNHH một thành

viên Hoàng Thông Mo Rơ Ning, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và các tổ chức,

cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC

Lê Quang Trung

- Như điều 3;

- Cục Quản lý Dược (để báo cáo);

- Sở Y tế các tỉnh, thành;

- BGĐ SYT (để biết);

- Phòng Y tế các huyện, thành phố;

- Webside SYT (đăng tải);

- Lưu: VT, NV.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-10T15:37:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-10T16:14:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-10T16:14:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-10T16:14:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!